SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(O).....: INDUSTRIA E COMERCIO
DE  CONFECCAO  ESTILO  VICIOSO  -  EIRELI   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
UNIFORMES  DESTINADOS  AOS  SERVIDORES  MUNICIPAIS,  JUNTO  AS
SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICIPIO  DE  ARARENDA-CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ 94.200,00 (noventa e quatro mil, duzentos reais)  - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0403.12.361.0331.2.021 - Manutencao e Desenvolvimento
do Ensino Fundamental - Outros Recursos, R$ 3.700,00 no elemento de
despesa 33903000: Material de Consumo, Material de Consumo - Material
de Consumo, Material de Consumo;